\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Cadres ouverts pour racks, 2 poteaux

Congus pour les centres de données et les salles de
I~ télécommunication, les cadres ouverts a 2 poteaux pour
racks répondent aux exigences de gestion de cables. Les
cadres sont disponibles en largeurs de colonnes de 3 ou 6
po.

NORMES INDUSTRIELLES

‘ N cUL Listed per CSA C22.2 No. 182,4; File No. E230874
cUL Listed per CSA C22.2 No. 182.4; File No. E230874

EIA310-D

FONCTIONS

Hauteurs allant de 4 pi a 9 pi (24U a 58U) conformes aux exigences de capacités. Les cadres pour racks de 19 po ont 7 pi
de hauteur

Les rails latéraux sont taraudés des 2 cotés avec des filetages 12-24UNC pour une installation rapide

Le modele a trous pour montage vertical de 5/8 po - 5/8 po - 1/2 po est conforme aux normes EIA.Universal

Les marquages RU a l'avant et a I'arriere des montants facilitent le montage de I'équipement

Emballage individuel non-assemblé. Le matériel d'assemblage est fourni pour un entreposage et une installation faciles

Des ensembles de gestion de racks et de cables pratiques sont offerts avec un ou deux guides de cables de 6 po.
Couvercle a charniere d'une piece inclus



SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

EDR19FM24U

EDRT19FM38U

EDR19FM45U

EDR19FM45U6

EDRT19FM45UCM
1

EDR19FM45UCM
2

EDR19FM51U

EDR19FM51U6

EDR19FM58U

EDR23FM24U

EDR23FM38U

EDR23FM45U

EDR23FM51U

EVR19FM45U

EVR19FM51U

EVR19FM58U

EVR23FM45U

EVR23FM51U

Référence article

21599

21609

21619

25324

14643

14644

21629

25325

35309

21649

21659

21669

21679

22019

22029

356319

22039

22049

Hauteur

1219mm

1829mm

2134mm

2134mm

2134mm

2134mm

2438mm

2438mm

2743mm

1219mm

1829mm

2134mm

2438mm

2134mm

2438mm

2743mm

2134mm

2438mm
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Largeur

514mm

514mm

514mm

515mm

699mm

883mm

514mm

515mm

514mm

616mm

616mm

616mm

616mm

514mm

514mm

514mm

616mm

616mm

Profondeur

38Tmm

38Tmm

38Tmm

457mm

457mm

457mm

38Tmm

457mm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

38Tmm

Matériau

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Finition

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Mill

Mill

Mill

Mill

Mill
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm24u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm38u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm45u6
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm45ucm1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm45ucm1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm45ucm2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm45ucm2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm51u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm51u6
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr19fm58u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr23fm24u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr23fm38u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr23fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encedr23fm51u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encevr19fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encevr19fm51u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encevr19fm58u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encevr23fm45u
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encevr23fm51u
https://www.nvent.com/hoffman

Référence

Référence article  Hauteur Largeur Profondeur Matériau Finition
catalogue
EWR19FM45U
36108 2134mm 5T4mm 38Tmm Aluminium Mill
AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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