

Cadres ouverts pour racks, 2 poteaux



Conçus pour les centres de données et les salles de télécommunication, les cadres ouverts à 2 poteaux pour racks répondent aux exigences de gestion de câbles. Les cadres sont disponibles en largeurs de colonnes de 3 ou 6 po.

NORMES INDUSTRIELLES

cUL Listed per CSA C22.2 No. 182,4; File No. E230874 cUL Listed per CSA C22.2 No. 182.4; File No. E230874 EIA 310-D

FONCTIONS

Hauteurs allant de 4 pi à 9 pi (24U à 58U) conformes aux exigences de capacités. Les cadres pour racks de 19 po ont 7 pi de hauteur

Les rails latéraux sont taraudés des 2 côtés avec des filetages 12-24UNC pour une installation rapide

Le modèle à trous pour montage vertical de 5/8 po - 5/8 po - 1/2 po est conforme aux normes EIA.Universal

Les marquages RU à l'avant et à l'arrière des montants facilitent le montage de l'équipement

Emballage individuel non-assemblé. Le matériel d'assemblage est fourni pour un entreposage et une installation faciles

Des ensembles de gestion de racks et de câbles pratiques sont offerts avec un ou deux guides de câbles de 6 po. Couvercle à charnière d'une pièce inclus

SPÉCIFICATIONS

Table 1/1									
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau	Finition			
EDR19FM24U	21599	1219mm	514mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM38U	21609	1829mm	514mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM45U	21619	2134mm	514mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM45U6	25324	2134mm	515mm	457mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM45UCM 1	14643	2134mm	699mm	457mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM45UCM 2	14644	2134mm	883mm	457mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM51U	21629	2438mm	514mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM51U6	25325	2438mm	515mm	457mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR19FM58U	35309	2743mm	514mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR23FM24U	21649	1219mm	616mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR23FM38U	21659	1829mm	616mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR23FM45U	21669	2134mm	616mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EDR23FM51U	21679	2438mm	616mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré			
EVR19FM45U	22019	2134mm	514mm	381mm	Aluminium	Mill			
EVR19FM51U	22029	2438mm	514mm	381mm	Aluminium	Mill			
EVR19FM58U	35319	2743mm	514mm	381mm	Aluminium	Mill			
EVR23FM45U	22039	2134mm	616mm	381mm	Aluminium	Mill			
EVR23FM51U	22049	2438mm	616mm	381mm	Aluminium	Mill			

Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau	Finition
EWR19FM45U	36108	2134mm	514mm	381mm	Aluminium	Mill

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Ce document est généré par le système.